
Id: 81BE1754-A4E6-4E19-AAEF-7ACE3FBF92BB. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 107/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Agacie Androsiuk 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2096; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 60, poz. 730 i poz. 1133) 
i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1340; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2244 i poz. 2247 oraz z 2019 r. poz. 428) zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Agacie Androsiuk - Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Siemiatycze, do przyjmowania wniosków i faktur VAT składanych w związku z ubieganiem się 
o zwrot części podatku akcyzowego, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii faktur i umieszczania na nich 
adnotacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


